

ke sml. 6786/17
D. 1296



109340

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č. 1 SOD realizace stavby "SPŠ Třebíč - havárie, oprava kanalizace Demlova"			
Oprávněn/pověřen k podpisu:	MUDr. Jiří Běhouněk, hejtman			
Schváleno:	ZK	Datum:	20.12.2016	Č.usnesení: 1627/29/2017/RK
Dokument uložen u:	OM			
Počet vyhotovení:	3			
Adresát:	VESAS s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč			
Smluvní částka: 1)	53222.54			
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový			
Podpis zajistit do:	neprodleně			

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	OM/P. Čermák	8.3.2018	
Projednáno s:	OM/Ing. E. Jozífek	8.3.2018	
Právní kontrola:	OM/Mgr. J. Tvrzová	8.3.2018	
Předkládá:	OM/Ing. P. Kolář	8.3.2018	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	OM/Ing. P. Kolář	8.3.2018	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OM/Ing. P. Kolář	8.3.2018
	Správce rozpočtu:	OE/Ing. P. Tulis	8.3.2018

Poznámka:

Subjekt (IČO: 25595946), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 08.03.2018 08:25:31):

Dodatek č. 1 SOD realizace stavby "SPŠ Třebíč - havárie, oprava kanalizace Demlova"

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: 53222.54, Datum Od: 23.3.2018, Datum do: 23.4.2018, Perioda: měsíčně, ODP: 3127, ORJ: 8001, ORG: 1710330000 POL: 5171 UZ: 00999

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžitě plnění. Pokud je v košilce více smluv, uveďte se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžitě plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uveďte se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 10. 2017 (ID smlouvy 107020) na akci

„SPŠ Třebíč – havárie, oprava kanalizace ul. Demlova“

lev sml 6786/17
p. 1296

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje, k podpisu pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Pavel Čermák
Tel:	564 602 272
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
Zhotovitel:	VESAS s.r.o.
IČO:	25595946
DIČ:	CZ25595946
se sídlem:	Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
zastoupený:	Ing. Bohumilem Bobkem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Bohumil Bobek
zástupce pro věci technické:	Ing. Bohumil Bobek
tel./fax:	568 842 183
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Bohumil Bobek
bankovní spojení:	KB a.s., pobočka Třebíč
číslo účtu:	19-7738570247
zápis v obchodním rejstříku:	KS Brno, oddíl C, vložka 36921

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „**SPŠ Třebíč – havárie, oprava kanalizace ul. Demlova**“. V průběhu plnění zakázky, po rozkrytí konstrukcí bylo zjištěno, že bude nezbytné instalovat průlezný prostor nad novou kanalizací, aby byly přístupny kanalizační odbočky. Dále bylo zjištěno, že dochází k úniku topné vody v topném kanálu a bude nutná výměna části vedení. Z důvodu zjištění průsaku podzemní vody do prostoru výkopu kanalizace bude nutno instalovat pojistné drenážní potrubí pro ochranu podsypu kanalizace. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla bez DPH:	518 930,57 Kč
DPH 21%:	108 975,42 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	627 905,99 Kč

Slovy: šestsetdvacetšedemtisíc devětsetpět 99/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	474 945 Kč
DPH 21%:	99 738,45 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	574 683,45 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH:	99 590,95 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 55 605,38 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	43 985,57 Kč
Cena víceprací-méněpráce s DPH:	53 222,54 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1 s DPH: 627 905,99 Kč

3. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči, dne 07. 03. 2018

V Jihlavě, dne 08. 03. 2018


Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

26

VESAS s.r.o.

Cyriľmetodějská 43/20, 674 01 Třebíč

tel./fax: 568 842 183

IČ: 25593940 DIČ: CZ25593940

Ing. Bohumil Bobek
jednatel společnosti

MUDr. Jiří Běhounek
hejtman

Změnový rozpočet stavby - dodatek SOD č.1

Stavba: **8159** **SPŠ TŘEBÍČ - HAVÁRIE, OPRAVA KANALIZACE UL. DEMLOVA**

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava**

IČ: **70890749**

DIČ: **CZ70890749**

Zhotovitel: **VESAS s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč**

IČ: **25595946**

DIČ: **CZ25595946**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			389 559,97
PSV			112 208,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 654,00
Ostatní náklady			15 508,00
Celkem			518 930,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	518 930,57 CZK
Základní DPH	21 %	108 975,42 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **627 905,99** CZK

v

TŘEBÍČ

dne

5.3.2018

VESAS s.r.o.

Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč

tel./fax: 568 842 183

IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946

Za zhotovitele

08.03.2018
Městský úřad
Třebíč
Městský úřad
Třebíč

08. 03. 2018

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Kanalizace	0	474 945	99 738	574 683	92
VESAS	Kanalizace - smluvní	0	474 945	99 738	574 683	92
03	Změna závazku č. 1	0	43 986	9 237	53 223	8
031	Méněpráce	0	-55 605	-11 677	-67 283	-11
032	Vícepráce	0	99 591	20 914	120 505	19
Celkem za stavbu		0	518 931	108 975	627 906	100

Položkový rozpočet

S:	8159	SPŠ TŘEBÍČ - HAVÁRIE, OPRAVA KANALIZACE UL. DEMLOVA
O:	02	Kanalizace
R:	VESAS	Kanalizace - smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				204 656,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	336,00000	86,00	28 896,00
2	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	2,00000	2 878,00	5 756,00
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	49,20000	1 494,00	73 504,80
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	64,80000	100,00	6 480,00
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	16,80000	183,00	3 074,40
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	64,80000	23,00	1 490,40
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	16,80000	105,00	1 764,00
8	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	49,20000	1 080,00	53 136,00
9	161101601R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	2,00000	304,00	608,00
10	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	10,60000	183,00	1 939,80
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,60000	195,00	2 067,00
12	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	10,60000	134,00	1 420,40
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	42,60000	362,00	15 421,20
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,60000	932,00	6 151,20
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,60000	278,00	2 946,80
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				10 818,82
16	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	4,54000	2 383,00	10 818,82
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				16 186,44
17	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	3,00000	3 343,00	10 029,00
18	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	3,00000	980,00	2 940,00
19	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,12000	26 812,00	3 217,44
Díl:	8	Trubní vedení				19 149,94
20	894431421RDA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, přímá, dno KG D 315 mm, poklop litina	kus	1,00000	19 149,94	19 149,94
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				877,50
21	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,50000	135,00	877,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				15 640,38
22	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	4,98000	2 731,00	13 600,38
23	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	30,00000	68,00	2 040,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				7 516,50
24	970041300R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm	m	1,50000	5 011,00	7 516,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				28 393,43
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	30,46505	932,00	28 393,43
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 405,60
26	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, SIKALASTIC, proti vlhkosti	m2	31,60000	266,00	8 405,60
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				68 683,74
27	721100912R00	Oprava - utěsnění víka čističe, otvoru, manžetou	kus	6,00000	361,00	2 166,00
28	721176427R00	Potrubí KG DN315, SN4 ležaté v zemi	m	23,00000	1 683,00	38 709,00
29	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	23,00000	34,00	782,00
30	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	20,00000	153,00	3 060,00
31	722172316R00	Potrubí z PPR, studená, D 63x8,6 mm, vč.zed.výpom.	m	30,00000	754,00	22 620,00
32	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	673,37000	2,00	1 346,74
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				38 657,14
33	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	30,00000	125,00	3 750,00
34	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	30,00000	19,00	570,00

35	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	54,00000	89,00	4 806,00
36	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových 30x30 cm	m2	30,00000	412,00	12 360,00
37	771551903R00	Opravy podlah z dlaždic teracových, 30x30 cm	kus	20,00000	113,00	2 260,00
38	59247371R	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm STELA 1 černobílá	m2	33,00000	317,00	10 461,00
39	59764231R	Dlažba Taurus Granit 300x300x9 mm	m2	6,00000	377,00	2 262,00
40	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	364,69000	6,00	2 188,14
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				17 455,51
41	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,55994	139,00	1 606,83
42	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	11,55994	500,00	5 779,97
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,55994	188,00	2 173,27
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	115,59945	15,00	1 733,99
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,55994	227,00	2 624,11
46	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,55994	27,00	312,12
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,55994	279,00	3 225,22
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 654,00
48	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 654,00	1 654,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				36 850,00
49	01	Demontáž a spětná montáž zařízení VZT	soubor	1,00000	21 342,00	21 342,00
50	799000004T00	Zpracování a kompletace dokumentace skutečného, provedení - 3x v tištěné a 1x elektronické podobě	soub	1,00000	5 592,00	5 592,00
51	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 916,00	9 916,00

Celkem

474 945,00

Položkový rozpočet

S:	8159	SPŠ TŘEBÍČ - HAVÁRIE, OPRAVA KANALIZACE UL. DEMLOVA
O:	03	Změna závazku č. 1
R:	031	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-3 258,00
1	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-9,00000	362,00	-3 258,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				-7 516,50
2	970041300R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm	m	-1,50000	5 011,00	-7 516,50
Díl:	711	Izolace proti vodě				-8 405,60
3	7111212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, SIKALASTIC, proti vlhkosti	m2	-31,60000	266,00	-8 405,60
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-15 083,28
4	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	-9,62500	125,00	-1 203,13
5	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-9,62500	19,00	-182,88
6	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	-25,00000	89,00	-2 225,00
7	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových 30x30 cm	m2	-9,62500	412,00	-3 965,50
8	771551903R00	Opravy podlah z dlaždic teracových, 30x30 cm	kus	-8,00000	113,00	-904,00
9	59247371R	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm STELA 1 černobílá	m2	-11,00000	317,00	-3 487,00
10	59764231R	Dlažba Taurus Granit 300x300x9 mm	m2	-6,00000	377,00	-2 262,00
11	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-142,29510	6,00	-853,77
Díl:	ON	Ostatní náklady				-21 342,00
12	01	Demontáž a zpětná montáž zařízení VZT	soubor	-1,00000	21 342,00	-21 342,00

Celkem

-55 605,38

Položkový rozpočet

S:	8159	SPŠ TŘEBÍČ - HAVÁRIE, OPRAVA KANALIZACE UL. DEMLOVA
O:	03	Změna závazku č. 1
R:	032	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 798,00
	1 162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	1,20000	183,00	219,60
	2 167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,20000	195,00	234,00
	3 167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	1,20000	134,00	160,80
	4 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,20000	278,00	333,60
	5 117 01	Zemní práce na opravě přístupové cesty vč. odvozu materiálu a uskladnění	sbr	1,00000	2 850,00	2 850,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				18 996,32
	6 411354258R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,5 mm	m2	14,58000	865,00	12 611,70
	7 413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech	t	0,22000	8 945,00	1 967,90
	8 13384435R	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,26400	16 730,00	4 416,72
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				965,80
	9 612401191R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	3,00000	98,60	295,80
	10 612401291R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	4,00000	167,50	670,00
Díl:	8	Trubní vedení				23 049,94
	11 212752112R00	Trativody z drenážního potrubí DN 100 mm	m	20,00000	195,00	3 900,00
	12 894431421RDA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, přímá, dno KG D 315 mm, poklop litina	kus	1,00000	19 149,94	19 149,94
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce				7 138,00
	13 953761131R00	Dopojení 4ks stávající kanalizace k na novou ležatou kanalizaci trubami PVC kruhovými 100x2,8 mm	m	6,00000	698,00	4 188,00
	14 960 01	Vybourání zárubní, doplnění překladu, zednické zapravení	sbr	1,00000	2 950,00	2 950,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				20 693,70
	15 970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	1,49000	2 355,00	3 508,95
	16 970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	1,65000	3 665,00	6 047,25
	17 970041309R09	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 400 mm	m	1,65000	6 750,00	11 137,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 998,19
	18 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	5,36286	932,00	4 998,19
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				1 150,00
	19 721223425RT1	Vpust' podlahová , mřížka nerez 115 x 115 mm	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
Díl:	724	Strojní vybavení				3 800,00
	20 721 01	Revizní otvor s poklopem	sbr	1,00000	2 850,00	2 850,00
	21 721 02	Větrací podlahová mřížka	ks	1,00000	950,00	950,00
Díl:	730	Oprava topení v topném kanálu				15 001,00
	22 730 04	Práce topenářů a techniků VESAS v stísněných podmínkách	hod	36,00000	350,00	12 600,00
	23 730 01	Třmen GEBO	ks	1,00000	461,00	461,00
	24 730 02	Trubka DN 60mm černá	m	2,00000	195,00	390,00
	25 730 03	Souprava kyslík + plyn	souprava	0,50000	3 100,00	1 550,00

Celkem

99 590,95